Justificativa de dispensa/ inexigibilidade de chamamento Público para celebração de parceria entre o Municipio de Rosário do Sul/RS  e o Centro de
Tradições Adaga Velha Oliveiro Thadeu

Objeto: Aúxilio Financeiro 

Vigência: Novembro / 2025 à Outubro de / 2026 

Valor: 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais)

Marcos Paulo Silva da Luz

Prefeito Municipal

Publicado por: Daniele da Silveira
Código identificador: 5cc3a844-d08c-4457-bd60-d95453632258

TERMO DE APOSTILAMENTO - TERMO DE COLABORAÇÃO Nº200/2025

1º Termo de Apostilamento 

Processo nº 5114/2025